UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA

EDITAL DMORF/CCS No 01/2024

CONSULTA PARA VICE-CHEFE DO DMORF/CCS PERÍODO
2024/2025

A Comissão Eleitoral nomeada através da Portaria no 16/2024 - CCS

- DMORF de 30 de janeiro de 2024 torna público a lista de candidatos

inscritos para a o Vice-Chefia do Departamento de Morfologia  para  o

período de 2024-2025.

1. Monique Danyelle Emiliano Batista Paiva

Comissão Eleitoral

Docente Ivson Bezerra da Silva (Presidente)

Servidor Patricia Almeida Pessoa Pereira

Discente Arthur Felipe Brito Andrade

1

		2024-02-21T16:28:51-0300